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ANTERO KEKKOSEN MUISTOLLE 

  
Viime vuoden eli vuoden 2021 heinäkuisena 
torstai-iltana istuin Valkeakosken uudessa 
terveyskeskussairaalassa ja luin Anterolle 
Aamulehdestä urheilu-uutisia. Tiesimme, että 
hänen vointinsa oli heikentynyt nopeasti ja voimat 
olivat lopussa. Pari päivää aikaisemmin, tiistaina 
Antero oli herännyt hetkeksi ja todennut, enkö 
minä olekaan vielä kuollut. Paikalla sattumalta 
ollut pappi, totesi siskoni kanssa, että et toki. 
Tällöin Antero kysyi papilta, tietysti – onko pappi 
hiihtomiehiä? Kun selvisi, että hän on jotain sukua 
yhdistetyn mies Samppa Lajuselle, jutun juuri oli 
selvä. Lyhyt, mutta selkeä kuva Antero 
Kekkosesta – enemmän kuin 
loppuun asti hiihtomies! Ja tuona torstaisena iltana 
Antero nukkui pois ikiuneen. 
 
 
 
  

Antero sai ansaitusti liikuntaneuvoksen arvonimen ansioistaan ensisijaisesti Hakalaisen, 
mutta myös koko Suomalaisen hiihtourheilun hyväksi tekemästään työstä. Arvonimi 
Valkeakoskella muuttui kuitenkin nopeasti Hiihtoneuvokseksi. Ja edelleen ansaitusti. 
Anterolle hiihto oli lähes koko elämän mittainen työ, harrastus ja intohimo. Hakan 
hiihtojaoston puheenjohtajuus, työ piirin hiihtojaostossa ja hiihtoliitossa sekä kaikki niihin 
liittyvät toimet olivat hänelle mieluisia. Anterolle oli yhtä luontevaa toimia keskiviikkoisten 
sarjahiihtojen toimitsijana kuin MM-hiihtojen johtotehtävissä. 
  
Anteron työura voimistelunopettajana on jättänyt jälkensä tuhansiin Valkeakoskelaisiin 
nuoriin. Hän piti, kuulemma, jopa sotilaallista kuria, mutta arvosti koululiikunnassa myös 
monia eri lajeja.  Valkeakosken Yhteiskoulun urheiluseura Reipas oli hänelle tärkeä ja 
lajeista voimistelu, suunnistus, pallopelit sekä tietysti yleisurheilu kuuluivat 
opetussuunnitelmaan. Monet kerrat Antero joutui puolustelemaan opettajainhuoneessa, että 
pojat ovat nyt pelimatkalla, eivätkä voi osallistua muuhun opiskeluun. Ja sai kyllä tahtonsa 
läpi näissä asioissa.  Myös koulujen väliset kilpailut ja mm. legendaariset Pälkäne-ottelut 
jäivät kaikkien mieleen. Monet oppilaat ymmärsivät opetuksen arvon vasta vuosien jälkeen, 
mutta tulivat sen rehdisti kertomaan sekä suoraan Anterolle että myös meille sisaruksille. 
  
Antero syntyi kesäkuussa 23. päivä Kiskossa, lähellä Salon kaupunkia. Hänellä oli 
kaksoissisar sekä nuorempi veli. Lapsuudesta asti urheilu kuului elämään ja Kiskon Kiskojat 
oli se oikea urheiluseura. Sota tuli kuvioihin ja Antero lähti mukaan vapaaehtoisena. Sota ei 
ollut missään nimessä seikkailu nuorelle miehelle, vaan erittäin kova paikka. Muistot ja 
kertomukset sodasta saimme kuulla vasta hyvin myöhäisellä iällä, jolloin pahimmat kohdat 
oli unohdettu ja jutut painottuivat tietysti urheilusuorituksiin, avannosta avantoon sukelluksiin 
ja muihin jälkikäteen ajatellen erittäin hurjiin harrastuksiin. Toki myös haavoittuminen ja sen 
jälkeiset kuntoutukset käytiin läpi. 
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Yksi asia mitä ei voi olla mainitsematta on Anteron käsittämätön muisti, joka säilyi aivan 
elämän viimeisiin päiviin asti. Tulokset, nimet ja henkilöiden taustat tulivat kuin tykin suusta, 
eikä niihin ollut mitään korjattavaa. Tätä kautta myös saimme kuulla melkoisen määrän 
tarinoita ja muistoja vuosikymmenten varrelta. Vaikkapa kun joku asiakkaani lähetti isälle 
terveisiä, että olin hänen oppilaansa silloin ja silloin, saattoi isä todeta, että Matti oli kyllä 
hyvä suunnistaja, mutta ei päässyt edes tavallista poikien kieppiä. 
  
Talkootyö oli jotain sellaista, josta Antero muistetaan edelleen. Hän oli rakentamassa 
ensimmäistä pururataa Valkeakoskelle Roukon maastoihin, latupohjia tehtiin ja Hämäläisen 
Mattia ja Kososen Veikkoa arvostettiin. Talkootyön tarkoitukseksi tuli myös hyvin 
varhaisessa vaiheessa varainhankinta sen kymmenissä eri muodoissa. Pääsin itsekin jo 
hyvin nuorena eli pienenä poikana mukaan mm. Haka-Kerhon bingoiltoihin. Runar Korkee 
oli leppoisa bingoisäntä ja Antero ja kumppanit myös kuponkeja. Haka-kerhon 
etuhuoneessa sai tupakoida, mutta pääsalissa ei. Savu oli huikean sankkaa, mutta 
Anteronkin mielestä ok, koska kerättiin rahaa Hakan hiihdolle. Aurauskepit, arpajaiset, 
sääveikkaukset ja Haka Ski shampoon myynti sai jotkut, vähän liioitellen, kiertämään 
Anteron kaukaa. Antero itse piti yhtenä isoimpana saavutuksenaan, suuresti arvostamansa 
ystävän, Veikko Hakulisen patsashanketta. Sen toteutumien kaikkine siihen liittyvine 
paljastustilaisuuksineen oli jotain sellaista, että sen pystyi tekemään vain Antero. Ja hän 
muisti aina erikseen mainita, kuinka paljon hankkeesta jäi vielä rahaa hiihtojaoston tilille. 
  
Anteron elämään kuului erottamattomasti rakas Seija, jona viereen isä laskettiin Sääksmäen 
hautausmaalle lauantaina 21.8. Seija huolehti kodista ja meistä lapsista, mutta yhdessä he 
olivat liikunnallinen, erottamaton kaksikko. Korona meinasi ikävästi sotkea isän siunaus –ja 
muistotilaisuutta. Isä toivoi reilusti isoja hautajaisia ja sellaiset hänelle myös järjestettiin. 
Toiveen taustalla oli tietysti yksi syy – kukkien sijaan – mahdolliset muistamiset Hakan 
hiihtojaoston tilille. Isä oli Hakalainen hiihtomies loppuun asti ja jälleen kertyi mukava potti 
hiihdon hyväksi. Muistotilaisuus Päivölässä oli kaunis ja useiden puheiden sävyttämä. 
Viimeistään Juha Miedon, Immo Kuutsan ja Ismo Hämäläisen puheista sai saattoväki tietää 
Anteron suuruuden. Moni kiitteli tilaisuuden jälkeen meitä sisaruksia, että olipa  Anteron 
näköinen tilaisuus ja siihenkin oli helppoa todeta – totta kai – Anterohan nämä oli itse 
suunnitellut. Lakka – ja mansikkakakkujen marjat haettiin Anteron pakastimesta. 
  
Hyvä on hiihtäjän hiihdellä, kun latu on avattu. Ja tämän avauksen Antero meille teki. Meidän 
tehtävämme ja Anteron toive oli, että tuo latu ei mene umpeen. Otetaan kaikki siitä vastuu. 
  
Kiitollisena rakasta isää muistellen Karri 
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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS 

 

Vuosi 2021 oli yhteisen Hakaperheen eteen tehty vuosi. Heti tammikuussa ns. 

vanhempainneuvosto otti suuren roolin ja aloitti valmistelut vuotta 2022 varten. Tuleva vuosi 

2022 on Haka ry:n merkkivuosi, 90 -vuotta. Valmistelut ohjasivatkin ja yhdistivät 

seuratoimintaa vuoden 2021 aikana. 

Covid-19 ei näytellyt niin suurta roolia talven 2021, kesän sekä syksyn aikana. Lajit pääsivät 

toteuttamaan toimintaansa suunnitelmien mukaisesti, rajoituksia kuitenkin noudattaen. 

Varsinaiset rajoitukset tulivat voimaan loppuvuodesta 2021, jolloin aikuisten sisäliikunta 

jouduttiin peruuttamaan. 

Määrätietoinen työ kaikissa meidän kuudessa jaostossa vie toimintaamme eteenpäin ja tuo 

menestystä urheilurintamalla meidän kaikissa ikäluokissa. Perinteikkäänä seurana 

tuotamme monipuolisia urheilumahdollisuuksia, elämyksiä sekä luomme urheilijapolkua 

nuorisosarjoista seniori ja master-sarjoihin. Monipuolinen toiminta onkin edellytys 

menestysmahdollisuuksien luomiseksi meidän yksilölajien urheilijoille.  

Kilpailullisesti kulunut vuosi oli Haka ry:n toiminnassa menestyksellinen. Jaostojen aktiivinen 

toiminta näkyi nuorten, aikuisten sekä seniorien SM-kilpailumenestyksenä.  

Erityisen ylpeä olen jaostojemme tarjoamasta urheilukoulutoiminnasta lapsille. Pantterit 

hiihtokoulu, Hippo-suunnistuskoulu sekä Urheilukoulu (yleisurheilu) ovatkin pohja 

monipuoliselle liikunnalle. Urheilukoulutoiminta jaostojen välillä onkin alue mihin jatkossa 

tulemme panostamaan.  

Edellisvuosina aloitettu strategiatyö johtokunnan toimesta huipentui Olympiakomitean 

avustuksella järjestettyyn Haka strategiapäivään syyskuun lopussa Pappilanniemen 

kurssikeskuksessa. Päivä oli hyvin antoisa mahdollistaen laajempaa keskustelua hallinnon 

ja valmennuksen osalta. Tuloksena oli uudet Haka-arvot: Hakalaisuus, Avoimuus, 

Kunnioitus ja Aktiivisuus. Nämä arvot on helppo kiteyttää seuratoiminnan ydin ajatteluun: 

Mahdollistaa tavoitteellista harjoittelua, Järjestää laadukkaita kilpailuja sekä Palkita kauden 

päätteeksi ansioituneet urheilijat ja seuratoimijat.  

Haka ry:n johtokuntaan kaudella 2021 kuuluivat Juha Karjalainen (pj), Kari Helenius 

(varapj.), Mika Salokangas (sihteeri), Outi Pinomäki, Ville Kanerva ja Jussi Nurminen. 

Johtokunta kokoontui kauden aikana yhteensä 6 kertaa sekä lisäksi järjestettiin sääntöjen 

määräämät kevät- ja syyskokoukset. Lisäksi järjestimme strategiapäivän syyskuussa.  

Väistyvänä puheenjohtajana haluan omasta puolestani kiittää seuramme urheilijoita, 

seuratoimijoita sekä johtokunnanjäseniä työstä mitä teette seuramme eteen sekä toivottaa 

tulevalle puheenjohtajalle Mikko Hatakalle tsemppiä vuoteen 2022. 

 

Juha Karjalainen pj.  

Valkeakosken Haka ry 
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TOIMINTAMME JA ORGANISAATIO 
 

”Valkeakosken Haka on yksi tunnetuimmista ja 

menestyneimmistä urheiluseuroista koko Suomessa”  
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VILLEN PLAKETTI 2021 NRO 64 

Kiitollisuuden osoituksena seuran perustajajäsenelle, ensimmäiselle puheenjohtajalle ja 
kunniapuheenjohtajalle Vilho Petteri Suihkolle on Valkeakosken Haka lyöttänyt "Villen 
Plaketin" hänen 60-vuotispäivänsä kunniaksi 8.12.1958. 

Villen Plaketti myönnetään vuosittain ansioituneelle hakalaiselle tunnustukseksi 
pitkäaikaisesta, uhrautuvasta työstä seuran hyväksi. 

Plaketin tarkoituksena on palkita ennen kaikkea niitä hiljaisia uurastajia, jotka vuodesta 
toiseen suorittavat epäitsekästä työtään vaativissa toimitsija- ja ohjaajatehtävissä. 

Reijo Haaja on Hakan suunnistusjaoston perustajajäsen. Reijo on toiminut jo yli 40 vuotta 
Hakan suunnistuksen parissa monissa tehtävissä.  Ensimmäisessä johtokunnassa Reijon 
vastuualueisiin kuuluivat mm. varapuheenjohtajan, kilpailupäällikön, iltarastipäällikön ja 
kilpailusihteerin tehtävät. 
 
Vuosien varrella Reijon tärkeimmäksi tehtäväksi on muodostunut suunnistuskarttojen teko. 
Suunnistuksen kilpailukartan teko vaatii hahmotuskykyä ja piirtotaitoa, jota kovin monelta 
suunnistajaltakaan ei löydy. Lisäksi kartoitus on vaatinut Reijolta uskomattoman määrän 
talkootunteja maastossa ja kirjoituspöydän – myöhemmin tietokoneen – ääressä.   
 
Kartoitus on juurikin Villen Plaketin yhteydessä usein todettua pitkäaikaista, 
huomaamatonta ja uhrautuvaa työtä seuran hyväksi. Reijon talkookartoituksen taloudellinen 
merkitys jaostolle on erittäin suuri, koska Haka on voinut järjestää ahkerasti kilpailuja, joihin 
ei ole tarvinnut hankkia ammattikartoittajien palveluja. Kartat ovat kilpailujen jälkeen 
siirtyneet kuntosuunnistuskäyttöön ja vaativat jatkuvaa ylläpitoa, johon Reijo on aktiivisesti 
ja oma-aloitteisesti osallistunut. 
 
Viimeisin Reijon urakka oli käytännössä koko Valkeakosken ja Kangasalan raja-alueet 
käsittänyt valtava 14 neliökilometrin suunnistuksen erikoiskartta, jossa on mm. noin 20 000 
piirrettyä karttamerkkiä. Tuon kolmivuotisen ja satoja talkootunteja vaatineen urakan kartan 
yhdellä osalla Haka järjesti kesällä 2020 Nuorten MM-kilpailujen näyttökilpailut ja 
aluemestaruuskilpailut. 
 
Reijon kunnioitettavat 78 ikävuotta eivät ole hidastaneet talkoilutahtia, vaan heti 
Kuohenmaan ison karttaprojektin jälkeen Reijo ilmoitti seuraavasta kohteesta, jota alkoi 
syksyllä 2020 kartoittaa. Mukana metsässä kulkee jaoston hankkima kannettava 
maastotietokone, jolla Reijo piirtää valmista karttaa suoraan metsässä. Tietotekniikka – 
kuten kaikki muukin tekniikka – on Reijolla suvereenisti hallussa. 
 
Kaiken talkoilun ohella Reijo on käynyt säännöllisesti napsimassa ikäsarjojen SM-mitaleita. 
Vuonna 2021 Reijo voitti reilulla erolla SM-yösuunnistuksen mestaruuden. Vuonna 2020 oli 
arvostetuin henkilökohtainen SM-kilpailu eli pitkä matka taidollisesti harvinaisen vaativassa 
maastossa. Reijo voitti H75-sarjan mestaruuden murskaavan ylivoimaisella yli kahden 
minuutin erolla seuraavaan. Uskomaton hakalainen. 
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VUODEN NUORIURHEILIJA 

Pokaali on saatu Valkeakosken kaupungilta Hakan täyttäessä 50 vuotta 1982. Se jaetaan 

vuodeksi kerrallaan nuoren hakalaisen urheilijan haltuun. Jakoperusteena mm. hyvä 

menestyminen urheilussa, koulussa ja esimerkiksi kelpaava käytös kilpakenttien 

ulkopuolella. 

Vuoden 2021 Nuoreksi Urheilijaksi valittiin Valkeakosken Haka yleisurheilujaostoa edustava 

Karoliina Kujanpää. Karoliina on tehnyt pitkän ja menestyksekkään uran keskittyen 

pikamatkoihin. Halli SM kisoissa talvella 2021 Karoliina Kujanpää oli 3. N22 60m:llä.  
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TOIMINTAA LAPSILLE JA NUORILLE 

 

Valkeakosken Hakassa panostetaan lasten ja nuorten liikuntaan ja urheiluun. 

Urheilukoulutoimintaa järjestetään neljässä lajissa ja mukaan pääsee jo alakouluikäisenä. 

Lasten harrastustoimissa kustannukset pidetään matalina samoin kuin kynnys mukaan 

tulemiselle. Toiminta perustuu lajilittojen ohjelmiin ja materiaaleihin.   

 

 

YLEISURHEILUKOULU  

 

Yleisurheilukoulu on Suomen Urheiluliiton jäsenseurojen toteuttamana liikunnan 
perustaitojen, juoksemisen, hyppäämisen ja heittämisen ja yleisurheilutaitojen 
kehittämiseen tähtäävää harrastustoimintaa 7-12 -vuotiaille lapsille ja nuorille. 
Säännöllisissä ja suunnitelluissa treeneissä liikunnan perustaitojen lisäksi lapsille ja nuorille 
opetetaan monia elämässä tarvittavia tunne- ja vuorovaikutustaitoja.   

Vuonna 2021 urheilukoulutoimintaa järjestettiin läpi vuoden. Talvikaudella urheilukoulu 
kokoontui lukion salissa kerran viikossa. Keväällä säiden lämmettyä urheilukoulu siirtyi 
Apialle. Kesäkuun alusta eteenpäin urheilukoulu tarjosi viisi viikkoa intensiivistä 
yleisurheilua joka arkipäivä kahdessa eri ikäryhmässä. Heinäkuusta joulukuulle urheilukoulu 
jatkui kerran viikossa harjoituksilla ensin Apialla ja syysloman jälkeen lukiolla. Kesän 
urheilukoulutoiminnassa oli mukana noin 35 lasta sekä neljä palkattua ohjaajaa. 
Talvikaudella ohjaajia oli pääosin kaksi. Urheilukoulun ohjaajina toimivat Veera Karjalainen, 
Viivi Närvä, Elsa Nisula ja Nea Notkola. 

 

SUUNNISTUSKOULU 
 

Koronatilanne lyhensi kevätkaudella suunnistuskoulun kautta. Aloitimme harjoitukset vapun 

jälkeen 3.5. Harjoituksia oli kevätkaudella 6 kertaa, syyskaudella 5 kertaa. Osallistujamäärä 

harjoituksissa vaihteli 3-11. Lisäksi harjoituksissa oli mukana lasten vanhempia ja 5 

ohjaajaa.  

Suunnistusharjoituksissa keskityimme kartan värien ja karttamerkkien oppimiseen, lisänä 

olivat pyörä- ja taskulamppusuunnistus.  

Aktiivisimpia suunnistuskoululaisia olivat Iida Latvala, Eero Ignatius ja Topi Moholdt. 
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PANTTERIT HIIHTOKOULU 

  

Pantterit hiihtokoulun vuoden 2018 syksyllä käynnistetty toiminta on vuoteen 2021 

mennessä vakiintunut ja mukana on aktiivisesti parikymmentä 6-12 vuotiasta lasta. 

Syksystä lumien sulamiseen saakka Pantterit ovat kokoontuneet keskiviikkoisin 

pääasiallisesti Korkeakankaan hiihtokeskuksessa. Syksyn harjoituksissa lapset 

tutustutetaan liikunnallisiin peleihin ja leikkeihin sekä lajinomaisiin harjoituksiin kuten 

sauvakävelyyn ja loikkimiseen. Harjoitusten siirtyessä suksille lisätään lajiharjoittelua ja 

hiihdon eri tekniikoiden opettelua eri muodoissaan. Leikkejä ja pelejä ei kuitenkaan 

talvellakaan unohdeta, sillä vastaavanlaiset leikit kuin syksyllä onnistuvat suksetkin jalassa. 

Panttereita tuetaan ja kannustetaan osallistumaan myös kilpailu toimintaan mikäli siihen on 

innostusta. 

Keväästä kesään Pantterien toiminta on ollut vielä vähäisempää, mutta muutamia 

harjoituksia ja yhteisiä kokoontumisia kuitenkin on järjestetty. Yhteisestä tekemisestä 

päästiin nauttimaan kesällä 2021 kun Pantterit osallistuivat vanhempien hiihtäjien 

leiripäivään, johon kuului moniottelu Apialla. Päivä huipentui Valmarinniemessä uimiseen, 

saunomiseen, kakkutarjoiluun sekä Panttereiden palkitsemiseen. 

Syksylle 2021 suunniteltu leiri jäi vielä koronan vuoksi odottamaan toteutumistaan 
tulevaisuudessa. Uusia innokkaita Panttereita otetaaan jatkuvasti mukaan toimintaan ja 
ilmoittautua voi harjoituksissa ympäri kauden. 

Hiihtokoulun ohjaajina ovat toimineet Johanna Rautakorpi, Jani Leveelahti ja Mervi 
Leveelahti. 
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YLEISURHEILU 

Puheenjohtaja Juha Karjalainen 

Vuosi 2021 oli hyvin menestyksekäs vuosi yleisurheilujaostolle.  

Kauden aikana pystyimme järjestämään kaikki suunnitellut tapahtuma ja kilpailut. 

Urheilukoulu pyöri koko kauden läpi.  

• Urheilukoulu on pyörinyt läpi koko vuoden alkaen talvella lukolla ja jatkuen Apian kentällä 

kesäurheilukoulun merkeissä. Lapsia oli ~35 – 40 kaikkiaan kauden aikana mukana 

toiminnassa ja meillä oli 4 palkallista ohjaajaa kesällä 

• Hippokisoja järjestettiin 3 kappaletta, Seuracup -osakilpailu oli kesäkuussa, Hakan 

mestaruuskisat elokuussa ja syyskuussa järjestimme perinteiset Nuorisokisat 

• Ohjattua valmennusta on järjestetty läpi vuoden 3 – 5 kertaa viikossa 

• Hakapirtin leiri järjestettiin huhtikuussa. Kesäkuun leirille oli valitettavasti sen verran vähän 

osallistujia, joten sitä ei voitu järjestää 

• Piirinmestaruuskisoissa meiltä oli kohtuullinen määrä osallistujia 

• Nuorten sekä aikuisten SM kisoissa meillä oli hyvä edustus ja erittäin hyvä menestys niin 

Halli SM:ssä kuin kesän kisoissa 

• Aikuisurheilussa meillä oli pieni mutta sitäkin laadukkaampi edustus 

 

Yleisurheilujaoston talous on vakaalla pohjalla. Tuottoja jaosto saa kilpailujen 

järjestämisestä, jäsenmaksuista sekä kaupungin avustuksesta. Menoja yleisurheilujaostolla 

on pääasiassa kilpailumatkoista ja -osallistumisista sekä lajeihin liittyvistä 

välinehankinnoista yleisten kulujen lisäksi. 

Tiedotus jaoston tapahtumista tapahtuu pääsääntöisesti Valkeakosken Haka ry:n 

nettisivujen kautta. Sieltä löytyvät harjoitusvuorot, kilpailut, kesäurheilukoulutoiminta sekä 

paljon muuta hyödyllistä asiaa. Yleisurheilujaoston etusivulle kerätään kaikki ajankohtainen 

tieto. 

Hakan yleisurheilujaoston johtokunta kokoontui kaudella 6 kertaa. Johtokunta koostuu 

valmentajista, toimitsijoista ja lasten vanhemmista. Johtokunnan vastuut jaettiin seuraavasti: 

Puheenjohtaja Juha Karjalainen  

Varapuheenjohtaja Marko Erola 

Sihteeri Petri Närvä   

Valmennustmk:n pj. Sami Koskinen  

Nuorisotmk:n pj. Hanna Kinnari-Korpela   

Kilpailutmk:n pj. Juha Karjalainen 

Huoltoryhmän pj. Johtokunta  

Asustetmk:n pj. Juha Karjalainen 
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Taloustmk:n pj. Johtokunta   

Johtokunnanjäsen/rahastonhoitaja Merja Huotarinen 

Johtokunnanjäsen Juha Notkola 

Johtokunnanjäsen Emma Kosonen 

 

Kauden jälkeen oli aika palkita menestyneitä urheilijoita, valmentajia sekä toimitsijoita.  

- Vuoden urheilija Karoliina Kujanpää 

- Vuoden nuoreksi urheilijaksi valittiin Elisabet Kujanpää ja Martta Lainen.  

- Vuoden Valmentaja Eija Päiväniemi ja Hannu Kujanpää 

- Vuoden Ohjaaja Elsa Nisula 

- Vuoden Aikuisurheilija Marko Erola 

- Vuoden Toimitsija Esa Laine 

- Vuoden Kehittynein Aamu Huhtala 

- Vuoden Tsemppari Viivi Närvä 

- Sisulisätyttä Martta Laine 

- Sisulisäpoika Touko Korpela 

Elisabet sijoittui hienosti SM-kilpailuissa moukarissa kolmanneksi naiset 15-v. sarjassa ja 

lisäksi Elisabet ja Viivi Närvä saivat joukkuekultaa samassa lajissa. 
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P13 seiväs Juho Valkama 250 

P13 5-ottelu Juho Valkama (10,22/0,5;4,46/-0,9;30,74;33,31;2:43,25) 2060 

N22 100m Karoliina Kujanpää 11,81 

N-N17 Seiväs Viivi Närvä 345 

N-N17 kiekko Martta Laine 37,78 

N17, T15 moukari Elisabet Kujanpää 60,85 

T15 kiekko Martta Laine 47,51 

 

Pokaalit 

Urheilukoulutyttö 2021 - Mimmi Karppi  

Urheilukoulupoika 2021 – Ukko Pelkonen 

Sisulisä P9 – Eelis Huotarinen 

Sisulisä P13 – Juho Valkama 

Sisulisä T15  1. – Elisabet Kujanpää 

Sisulisä T15 2. – Aamu Huhtala 

Sisulisä T13 1. – Helmi Haverinen 

Sisulisä T13 2. – Ellastiina Jäkkö 

Sisulisä T9 1. – Aino  Laine 

Sisulisä T9 2. – Ester Hukari 

Sisulisäpoika 2020 - Touko Korpela 

Sisulisätyttö 2020 - Martta Laine 
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SM-kisaedustukset: 

SM-hallit 22 Karoliina Kujanpää N22 60 m 3. sija 

SM-hallit aikuiset Karoliina Kujanpää 7. sija 

SM-talvimestaruus Elisabet Kujanpää T15 moukari 1. sija 

Kalevan Kisat Karoliina Kujanpää 100 m 1. alkuerän 4.sija 

SM 22 Karoliina Kujanpää 100 m 5. sija 

SM 16/17 Viivi Närvä N 16 seiväs 

Kalevan kisat Viivi Närvä N seiväs 14. sija 

SM 14/15 Elisabet Kujanpää T 15 moukari 1. sija, kuula 14. sija 

Martta Laine T 15 kiekko 2. sija, kuula 3. sija 

Aamu Huhtala T 14 korkeus 10. sija 

Martta Laine ja Elisabet Kujanpää T 15 kuula joukkue 1. sija 

Valkeakosken Haka urheilijat tilastoissa vuosi 2021 (20 parhaan joukossa) 

Karoliina Kujanpää 60 m halli 7,61 N 22 4. sija, N 11. sija 

100 m 11,81 N 22 3.sija, N 8. sija 

Viivi Närvä Seiväs 345 N 17 2. sija N 20. sija 

Elisabet Kujanpää Moukari 60.85 T 15 1. sija 

Martta Laine Kiekko 47.51 T 15 1. sija, kuula 13.02 T 15 5. sija, moukari 52.50 T 15 4. 

sija 

Aamu Huhtala Korkeus 150 T 14 15.sija 

Juho Valkama Seiväs 250 P 13 8.sija, 5-ottelu 2060 pistettä P 13 13. sija 

Touko Korpela Pituus 411 P 10 12. sija 
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Martta Laine T15 kiekko Kuva Esa Laine 

Urheilutoiminta 

Valmennustoiminta oli monipuolista koronasta huolimatta kauden 2021 kaikissa ikäryhmissä 

talvesta kesään ja siitä pitkälle syksyyn. Vanhempien ikäryhmässä (14-19-vuotiaat) 

harjoituksia oli vähintään viisi kertaa viikossa. Harjoituspaikkoina käytettiin Apian 

urheilukenttää, koulun liikuntasaleja heittohallia, Pirkkahallia, Kerhomajan kuntosalia ja 

monipuolisia ulkoliikuntapaikkoja. Päävalmentajana ryhmässä toimi Sami Koskinen. 

Tuloksellisesti vuosi 2021 oli hyvin menestyksekäs. Halli SM kisoissa Karoliina Kujanpää oli 

3. N22 60m:llä. Elisabet Kujanpää voitti Suomen mestaruuden T15 moukarissa, Martta 

Laine oli 2 T15 kiekossa ja 3 kuulassa. Lisäksi tytöt voitti joukkuemestaruuden T15 kuulassa.  

 

Elisabet Kujanpää ja Martta Lasine T15 Kuula joukkuekisa. Kuva Esa Laine 
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Kuvat: K Nilsson, Valkeakosken Nuorisokisat Apialla 30.8.2021 
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SUUNNISTUS 

JOHTOKUNTA 

Hakan suunnistusjaoston johtokuntaan kuuluivat v. 2021 Jussi Nurminen puheenjohtaja, 

Pirjo Nieminen sihteeri, Timo Salonen varapuheenjohtaja, Jarmo Annala rahastonhoitaja 

sekä Minna Aaltio, Heikki Hillo, Timo Huoponen ja Ulla Ruotsalainen. 

 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Suunnistusvuosi 2021 elettiin edelleen osin koronapandemian ehdoilla. Kesältä 2020 

siirtynyt Rovaniemi Jukola toteutui poikkeuksellisesti syksyllä, kun viesti järjestettiin 

keskikesän yöttömän yön sijaan vasta elokuussa. Terveysturvallisuusasiat edellä kilpailuja 

voitiin kuitenkin järjestää, tule-suunnista-poistu -ajatuksella turhia kokoontumisia välttäen. 

 

KILPAILUJÄRJESTELYT 

Hakan suunnistusjaosto urakoi vuonna 2021 kahdet arvokilpailut. Helmikuun  

hiihtosuunnistuskilpailumme Pälkäneen Syrjänharjussa muuttuivat muutaman viikon 

varoitusajalla R1-ryhmän SM-kilpailuiksi sprintissä ja keskimatkalla. Kilpailijoita oli 487 ja 

kilpailusuorituksia 830. Ratamestariryhmä Timo Saarinen, Seeti Salonen ja Aaro Aho sekä 

järjestelyt terveysturvallisuus erityisesti huomioiden saivat runsaasti kiitosta. 

Kilpailunjohtajana toimi Timo Salonen. 

Elokuussa järjestimme 2213 kilpailijalle suunnistuksen superviikonlopun Valkeakosken 

Korkeakankaalla. Lauantai alkoi legendaarisella Nuorten Jukolalla ja jatkui aikuisten 

Viestiliigan osakilpailulla Hämeen rastiviestinä. Nämä molemmat näkyivät myös ISTV:n 

kautta. Sunnuntaina oli vuorossa valtakunnallinen Kompassi-kilpailu alle 14-vuotiaille sekä 

16-20 -vuotiaiden INOV-8 -liigan finaali. Lisäksi ohjelmassa oli normaali kansallinen kilpailu 

aikuisille.  

Viikonlopun kilpailujen palaute oli erinomainen. Järjestelyt, lähetyksen taso ja radat saivat 

runsaasti kiitosta. Ratamestareina toimivat Timo Saarinen ja Aaro Aho sekä 

kilpailunjohtajana Timo Salonen. 
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SUUNNISTUSKOULU 

Koronatilanne lyhensi kevätkaudella suunnistuskoulun kautta. Aloitimme harjoitukset vapun 

jälkeen 3.5. Harjoituksia oli kevätkaudella 6 kertaa, syyskaudella 5 kertaa. Osallistujamäärä 

harjoituksissa vaihteli 3-11. Lisäksi harjoituksissa oli mukana lasten vanhempia ja 5 

ohjaajaa.  

Suunnistusharjoituksissa keskityimme kartan värien ja karttamerkkien oppimiseen, lisänä 

olivat pyörä- ja taskulamppusuunnistus.  

Aktiivisimpia suunnistuskoululaisia olivat Iida Latvala, Eero Ignatius ja Topi Moholdt. 

 

VALMENNUS  

Vuoden 2021 aikana pandemia vaikutti edelleen valmennuksen toteutukseen. Käytettävissä 

keväällä ja syksyllä oli alueen 42 taitoharjoitustapahtumaa sisältäen yöcupin. Haka järjesti 

näistä yhdeksän. Myös Pyynikin testijuoksuihin osallistuttiin satunnaisesti. Näiden lisäksi 

suunnistusjaosto järjesti 13 yhteistä taitoharjoitusta tai leiripäivää ja keväällä neljä 

rataharjoitusta. Päivittäisharjoittelussa hyödynnettiin myös viikoittaisia omatoimirasteja ja 

juhannusviikosta lähtien iltarasteja sekä Hakan oman taitopankin harjoituksia. 

Tiedotuskanavia olivat jaoston verkkosivut, sähköpostitiedotteet, toimintakalenteri ja 

WhatsApp-ryhmät. 

Tärkeimmät leirit olivat SM-keskimatkaan valmistava leiri Turun seudulla ja Rovaniemen 

kolmipäiväinen Jukola-leiri. Kevätleiri typistyi koronan takia Rauman leiripäiväksi, mutta 

syksyllä alkoivat Hakan kuukausittaiset kotileiripäivät. Nuoret harjoittivat taitojaan myös 

maajoukkueleireillä sekä Suunta Huipulle –leireillä ja harjoituksissa. Ennen SM-sprinttiä 

toteutettiin kaksi sprinttiharjoitusta. Arvokisoihin valmistautumista tuettiin maastoanalyysein 

ja valmistautumisohjein. 

Vasta syksyn aikana oli mahdollista järjestää kehonhallintaa, voimaa ja notkeutta kehittäviä 

saliharjoituksia – yhteensä 9 kertaa. Juoksukunnon testasimme Cooperin testillä sekä 

keväällä että syksyllä. Syksyllä herätettiin henkiin perinteinen Oktobertuska 15 vaeltajan 

voimin. 
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Kuva: Aaro Aho Saarijärven SM-pitkällä, kuvaaja Tuomo Puskala 

Kaudella 2021 Aaro Aho kuului Suomen Suunnistusliiton Team 2025 ryhmään ja Rauli Aho 

nuorten maajoukkueeseen. Molemmat kuuluivat myös Tampereen Urheiluakatemian 

huippuryhmään. Kaudelle 2022 Aaro Aho valittiin SSL:n haastajaryhmään sekä Tampereen 

Urheiluakatemian huippuryhmään, johon myös Rauli Aho valittiin suunnistuksen nuorten 

maajoukkuevalinnan lisäksi. 

Aaro Aho edusti Suomea Euromeetingissä Sveitsin Bettmeralpissa ja maailmancupissa 

Italian Cansigliossa ja Cortinassa. 

KUNTOSUUNNISTUS 

Iltarastit ovat kaikille avoin kuntosuunnistus tapahtuma, jossa on eri tasoisia ja pituisia 

suunnistusratoja sekä tarvittaessa ohjausta saatavilla. Suunnistusjaoston iltarastitoiminta 

alkoi huhtikuussa koronarajoitusten vuoksi viikoittaisilla omatoimirasteilla syyskuun loppuun 

asti. Suunnistaja tilasi ja tulosti kartan tai haki noutopisteeltä ja kävi omatoimisesti 

suunnistamassa valitsemansa radan. Viikkorasteilla kävi kymmeniä suunnistajia.  

Varsinaiset iltarastit aloitettiin kesäkuussa ja tapahtumia saatiin järjestettyä 15. Suosituin 

tapahtuma oli 14.9. Pälkäneen puolella oleva Kaitamo, johon sisältyi myös yösuunnistus. 

Iltarastikalenteri oli nähtävillä seuran omilla verkkosivuilla ja Suunnistusliiton Rastilippu.fi -

palvelussa. Tulokset julkaistiin seuran verkkosivuilla. Iltarastipäällikkönä toimi Timo 

Huoponen.  
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KARTOITUS  

Helmikuussa pidettiin kaksipäiväiset Veikko Hakulisen hiihtorastit Pälkäneen Kankaanmaan 

alueella. Uudelleenkartoitetun alueen koko on 3,92 km2 ja uramäärä 43,5 km. Kisoissa oli 

käytössä mittakaavat 1:5000/7500/10000 ja tulostemäärä n. 1050 kpl. 

Korkeakankaalta kartoitettiin 3,1 km2 suuruinen alue elokuun superviikonloppua varten. 

Kartoitustyön teki Jussi Silvennoinen ja joiltain osin aluetta laajennettiin omin voimin. 

Kaksipäiväisissä kilpailuissa oli käytössä 1:7500 ja 1:10000 mittakaavaiset kartat ja niitä 

tulostettiin n. 4000 kpl. 

Murronmäessä jatkettiin uuden kartan maastotöitä ensi elokuun am-kisoja varten. 

Omatoimi- ja iltarastien käytössä olevia karttoja ajantasaistettiin. Valkeakosken kaupunki 

tukee edelleen suunnistuskarttojen tekemistä. Myös SSL:lta saatiin karttarahaa. 

TALOUS 

Jaoston taloudellinen tilanne oli vuoden aikana hyvä. Hiihtosuunnistuskilpailut saatiin 

pidettyä ja niillä oli merkittävä positiivinen vaikutus jaoston talouteen. Jaoston maksamien 

osanottomaksujen määrää ja valmennustukea jouduttiin taloustilanteen takia edelleen 

jonkin verran rajoittamaan.  

Kilpailutuloja toi merkittävästi elokuussa järjestetty Nuorten Jukola ja siihen liittynyt 

superviikonloppu. Kesäkauden tiistaisten iltarastien osanottomaksuilla oli myös huomattava 

merkitys jaoston talouteen. Muita tuloeriä olivat kaupungin liikuntamäärärahoista saatava 

kartoitusavustus sekä kilpailuravintolan tuotot. 

Menopuolen suurimmat erät olivat kilpailujen osanottomaksut, kilpailujen järjestelykulut 

sekä valmennus- ja kartoituskulut ja karttojen tulostuskulut. Koronaviruspandemialla oli 

jaoston talouteen oma vaikutuksensa, kilpailuissa ei voitu käydä ja iltarasteja ei voitu 

keväällä järjestää normaaliin tapaan. 

Rahastonhoitaja Jarmo Annala on hoitanut jaoston talousseurantaa. Kirjanpito on 

tilitoimiston hoidettavana. 

KILPAILUMENESTYS 

Kilpailumenestys oli edelleen erinomainen, josta osoituksena 13. sija seurojen SM-pisteissä, 

vaikka Haka järjesti itse yhden SM-kilpailuviikonlopun. Henkilökohtaisesti hakalaiset 

saavuttivat SM-kilpailuissa viisi kultaa, neljä hopeaa ja neljä pronssia, joista Aaro Ahon 

erikoispitkän pronssimitali oli pitkään aikaan ensimmäinen Hakan mitali yleisessä sarjassa. 

Lisäksi hakalaiset saavuttivat 15 henkilökohtaista plakettisijaa, kolme viestimitalia ja neljä 

plakettisijaa viesteissä. Rauli Ahon SM-kilpailujen saldo oli huikea: kolme kultaa, yksi hopea, 

kolme pronssia ja kaksi nelossijaa.  

Koko kauden kilpailumenestystä mittaa parhaiten rankisijoitus. Rauli Aho oli H17 

suunnistusrankilla kolmas ja hiihtosuunnistusrankilla neljäs. Seeti Salonen oli H20 
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hiihtosuunnistusrankilla viides. Kruununa oli Aaro Ahon huikea nousu miesten rankilla 

kolmanneksi ja kansallisen suunnistuksen terävimpään kärkeen. 

 

Kuva: Seeti Salonen ja Rauli Aho Hollolan SM sprinttiviestissä, kuvaaja Timo Salonen 

 

Jukolan viesti suunnistettiin Rovaniemellä elokuussa vaativissa olosuhteissa 14 kuukautta 

viivästettynä. Hakalta oli mukana kolme miesten ja neljä naisten joukkuetta. Hakan miesten 

kaksi parasta joukkuetta tekivät kaikkien aikojen sijoitusennätykset 70 ja 162.  Hakan 

ykkösjoukkueessa suunnistivat Aaro Aho, Rauli Aho, Ilmari Aho, Timo Saarinen, Jussi 

Nurminen, Seeti Salonen ja Valtteri Rantala. Hakan nuoret miehet ottivat komean voiton 

kansallisessa nuorten eNight-yöviestissä. 
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 PALKITUT 

Vuoden naissuunnistaja: Inka Joensivu 

Vuoden miessuunnistaja: Aaro Aho 

Vuoden tyttöjuniori: - 

Vuoden poikajuniori: Valtteri Nieminen 

Vuoden pyöräsuunnistaja: Jutta Nurminen 

Vuoden hiihtosuunnistaja: Seeti Salonen 

Suunnistusteko 2021: Senja Salonen 

Ikivireä 2021: Ulla Ruotsalainen 

 

SM-KILPAILUT 

SM keskimatka 6.6.2021 Merimasku, Naantali / Turun Suunnistajat 
H21 8 Aaro Aho 
H20 20 Seeti Salonen, 37 Eerik Aaltio 
H18 4 Rauli Aho, 13 Valtteri Rantala, 20 Kalle Taura 
D20 26 Inka Joensivu 
H40 12 Timo Saarinen 
H55 48 Timo Salonen 
H70 39 Kaj Koskinen 
D35 21 Päivi Mikkolainen 
D65 6 Aulikki Korpio, 28 Mirja Mikkolainen, 31 Irmeli Elomäki 
D70 20 Maria-Leena Törrö, 21 Kaija Venäläinen 
D75 10 Marja-Terttu Koskinen 
D15B 14 Reetta Nieminen 
H18B 19 Lauri Nieminen 
H21B3 14 Joonas Salminen 
H70B 15 Timo Koskinen 
 
SM pitkämatka 5.9.2021 Lannevesi, Saarijärvi / RastiE4, Saarijärven Pullistus 
H21 6 Aaro Aho 
H20 2 Ilmari Aho, 22 Eerik Aaltio 
H18 2 Rauli Aho, 11 Kalle Taura, 21 Valtteri Rantala 
D20 16 Inka Joensivu 
D15 15 Reetta Nieminen 
H50 17 Toni Venäläinen, 22 Jari Lepo 
H70 19 Heikki Hillo 
H75 15 Reijo Haaja 
D65 5 Aulikki Korpio, 20 Mirja Mikkolainen 
H70B 18 Timo Koskinen 
 

PALKITUT 

Vuoden naissuunnistaja: Inka Joensivu 

Vuoden miessuunnistaja: Aaro Aho 
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Vuoden tyttöjuniori: - 

Vuoden poikajuniori: Valtteri Nieminen 

Vuoden pyöräsuunnistaja: Jutta Nurminen 

Vuoden hiihtosuunnistaja: Seeti Salonen 

Suunnistusteko 2021: Senja Salonen 

Ikivireä 2021: Ulla Ruotsalainen 

 

SM-KILPAILUT 

SM keskimatka 6.6.2021 Merimasku, Naantali / Turun Suunnistajat 
H21 8 Aaro Aho 
H20 20 Seeti Salonen, 37 Eerik Aaltio 
H18 4 Rauli Aho, 13 Valtteri Rantala, 20 Kalle Taura 
D20 26 Inka Joensivu 
H40 12 Timo Saarinen 
H55 48 Timo Salonen 
H70 39 Kaj Koskinen 
D35 21 Päivi Mikkolainen 
D65 6 Aulikki Korpio, 28 Mirja Mikkolainen, 31 Irmeli Elomäki 
D70 20 Maria-Leena Törrö, 21 Kaija Venäläinen 
D75 10 Marja-Terttu Koskinen 
D15B 14 Reetta Nieminen 
H18B 19 Lauri Nieminen 
H21B3 14 Joonas Salminen 
H70B 15 Timo Koskinen 
 
SM pitkämatka 5.9.2021 Lannevesi, Saarijärvi / RastiE4, Saarijärven Pullistus 
H21 6 Aaro Aho 
H20 2 Ilmari Aho, 22 Eerik Aaltio 
H18 2 Rauli Aho, 11 Kalle Taura, 21 Valtteri Rantala 
D20 16 Inka Joensivu 
D15 15 Reetta Nieminen 
H50 17 Toni Venäläinen, 22 Jari Lepo 
H70 19 Heikki Hillo 
H75 15 Reijo Haaja 
D65 5 Aulikki Korpio, 20 Mirja Mikkolainen 
H70B 18 Timo Koskinen 
 
SM sprintti 11.9.2021 Juva / Juvan Urheilijat 
H21 18 Aaro Aho 
H20 10 Seeti Salonen, 25 Ilmari Aho, 32 Eerik Aaltio, 33 Oskari Aumo 
H18 12 Valtteri Rantala, 30 Lauri Nieminen 
H17 1 Rauli Aho, 8 Kalle Taura 
D20 10 Inka Joensivu 
D15 23 Reetta Nieminen 
H50 16 Toni Venäläinen 
H70 15 Kaj Koskinen, 17 Heikki Hillo 
H75 4 Reijo Haaja 
D65 4 Arja Nurminen, 12 Mirja Mikkolainen, 13 Aulikki Korpio 
D70 15 Kaija Venäläinen 
H21B2 16 Juha Mikkolainen 
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H21B3 8 Joonas Salminen 
 
SM viesti 12.9.2021 Tornimäki, Mikkeli / Navi Suunnistus 
H21 41 Aaro Aho, Juha Mikkolainen, Joonas Salminen, Oskari Aumo 
H20 9 Ilmari Aho, Eerik Aaltio, Seeti Salonen 
H18 4 Kalle Taura, Rauli Aho, Valtteri Rantala 
H70 4 Kaj Koskinen, Ari Nurminen, Heikki Hillo 
D60 2 Mirja Mikkolainen, Arja Nurminen, Aulikki Korpio 

 
SM yö 25.9.2021 Metsäkylä, Hamina / Vehkalahden Veikot  
H20 22 Ilmari Aho, 28 Eerik Aaltio 
H18 1 Rauli Aho, 21 Valtteri Rantala, 35 Kalle Taura 
D20 17 Inka Joensivu 
H50 19 Toni Venäläinen 
H70 16 Heikki Hillo 
H75 1 Reijo Haaja 
D65 2 Mirja Mikkolainen, 8 Aulikki Korpio 
H21B 19 Joonas Salminen 
 
SM erikoispitkä 17.10.2021 Aitolahti, Tampere / Tampereen Pyrintö 
H21 3 Aaro Aho 
H18 3 Rauli Aho, 7 Valtteri Rantala 
D20 14 Inka Joensivu 
D15 17 Reetta Nieminen 
H50 20 Jari Lepo, 21 Toni Venäläinen 
H70 55 Timo Koskinen 
H75 5 Reijo Haaja 
D65 6 Mirja Mikkolainen, 8 Aulikki Korpio 
 
PYSU SM sprintti 22.5.2021 Espoo / Espoon Suunta 
D21 9 Jutta Nurminen 

 
PYSU SM pitkämatka 23.5.2021 Espoo / Espoon Suunta 
D21 14 Jutta Nurminen  
 
PYSU SM keskimatka 7.8.2021 Lohja / Hiidenkiertäjät 
D21 10 Jutta Nurminen 
D50 4 Merja Laine 
H55 13 Kari Laine 
 
PYSU SM pariviesti 8.8.2021 Lohja / Hiidenkiertäjät 
D21 7  Jutta Nurminen, Merja Laine 
 
HISU SM sprintti R1, 13.2.2021 Pälkäne / Valkeakosken Haka 
H20 8 Oskari Aumo, 11 Valtteri Rantala 
H17 16 Kalle Taura 
D20 8 Katja Linnainmaa 
D17 5 Annukka Linnainmaa 
 
HISU SM keskimatka R1, 14.2.2021 Pälkäne / Valkeakosken Haka 
H20 7 Oskari Aumo, 13 Valtteri Rantala 
H17 9 Kalle Taura 
D20 8 Katja Linnainmaa 
D17 11 Annukka Linnainmaa 
 
HISU SM sprinttiviesti 6.3.2021 Hälvälä, Hollola / Hollolan Urheilijat -46, Rastivarsat 
H20 1 Seeti Salonen, Rauli Aho 
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 H20  4 Oskari Aumo, Ilmari Aho 
D20 4 Katja Linnainmaa, Annukka Linnainmaa 
H100- 8 Timo Saarinen, Timo Salonen 
 H100- 10 Jarmo Aho, Pekka Linnainmaa 
D120- 2 Arja Nurminen, Mirja Mikkolainen 

 
HISU SM sprintti R2, 7.3.2021 Hollola / Hollolan Urheilijat -46, Rastivarsat 
H40 4 Timo Saarinen 
H50 13 Toni Venäläinen 
H55 8 Timo Salonen 
H65 17 Ari Nurminen 
H70 18 Timo Koskinen 
H75 9 Reijo Haaja, 21 Markku Tunturi 
D65 2 Arja Nurminen, 4 Mirja Mikkolainen 
 
HISU SM keskimatka R2, 27.2.2021 Vimpeli / Järviseudun Rasti 
H40 6 Timo Saarinen 
H55 10 Pekka Linnainmaa, 15 Timo Salonen 
H65 19 Ari Nurminen 
H75 9 Reijo Haaja 
D60 9 Aulikki Korpio 
D65 1 Arja Nurminen 
 
HISU SM-pitkämatka 28.2.2021 Vimpeli / Järviseudun Rasti 
H20 1 Seeti Salonen 
H17 3 Rauli Aho 
D20 6 Katja Linnainmaa 
H55 10 Timo Salonen, 12 Pekka Linnainmaa 
H65 23 Ari Nurminen 
H75 10 Reijo Haaja 
D60 7 Aulikki Korpio 
D65 3  Arja Nurminen 
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HIIHTO 

MAASTOHIIHTO 
Hakan juniorihiihdossa panostetaan monipuolisuuteen ja urheilijan polkuun 

 
Hakan junioreiden ja nuorten hiihtoharjoittelun tavoitteena on luoda nuorille hiihtäjille 
edellytykset jatkaa hiihdon harjoittelua ja kilpailemista mahdollisimman pitkälle, 
mahdollisesti aina aikuisikään asti. Tässä työssä ryhmäläisten huoltajilla ja ryhmän 
tukijoilla on oma merkittävä roolinsa. Juniori-ikäisten urheilijoiden harjoittelussa 
kiinnitetään erityistä huomiota harjoittelun monipuolisuuteen ja mahdollistetaan myös 
muiden lajien aktiivinen harrastaminen. 
Toiminnan perustyö tehdään jo Hakan Pantterit hiihtokoulussa. Mikäli intoa ja taitoa riittää 
on perustaitojen oppimisen jälkeen mahdollista päästä mukaan Haka Ski Junioreiden 
toimintaan. Haka Porukassa harjoittelun lisäksi tavoitteena on hyvän fiiliksen ja 
yhteishengen luominen. Haka Ski Juniorit ja Haka Ski Nuoret ryhmän valmennuksesta 
vastaavat kokeneet ja osaavat valmentajat. Heidän opeillaan harjoittelusta on rakennettu 
monipuolinen kokonaisuus, jossa huomioidaan sekä fyysiset, että tekniset osa-alueet. 
Harjoituksissa edetään siis erilaisilla vauhdeilla tekniset taidot huomioiden. 
 

Kaudella 2020- 2021 järjestettiin yhdet omat kilpailut Valkeakoski-hiihdot/NSM 2022 esikisat 

14.2.2021 

Jaoston johtokunta: 

Ville Kanerva, Ahti Vuorinen, Akseli Vuorinen, Juhani Peuramäki, Pertti Kekkonen ja Antero 
Kekkonen 

Urheilutoiminta 

FIS Nuorten SM-kilpailu/EYOF-esikisat V, 2020-2021: Vuokatti, 18.4.2021 

N20 Sonja Leinamo 20km V 13. 

N18 Saara Mattila 15km V 23. 

M20 Iiro Uusitalo 30km V 16. 

M20 Oskari Tanninen 30km V 19. 

M17 Verneri Tanninen 20km V31. 

FIS Nuorten SM-kilpailu/EYOF-esikisat SP, 2020-2021, Vuokatti, 17.4.2021 

N18 Saara Mattila 1.1.km V 14. 

N20 Sonja Leinamo 1.1.km V 9. 

M18 Verneri Tanninen 1.1.km V 58. 

M20 Iiro Uusitalo 1.1 km V 7. 

https://tulokset.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/valkeakoski-hiihdot-nsm-2022-esikisat-v/


 

30 
 

FIS Nuorten SM-kilpailu/ EYOF-esikisa P, 2020-2021Vuokatti, 16.4.2021 

N18 5km P Saara Mattila 23. 

N20 5km P Sonja Leinamo 10. 

M17 10km P Verneri Tanninen 21. 

M17 10km P Elmeri Syrjälä 26. 

M20 10km P Iiro Uusitalo 17. 

M20 10km P Niilo Syrjälä 23. 

M20 10km P Oskari Tanninen 24. 

SM-hiihdot, pitkät matkat (V), 2020-2021 Saukkovaara, 28.3.2021 

NYL 30km V Vilma Kanerva 56. 

NYL 30km V Sonja Leinamo 62. 

SM-viestit, 2020-2021 Saukkovaara, 27.3.2021 

MYL 4*20km 2P+2V Valkeakosken Haka 36. 

Iiro Uusitalo, Niilo Syrjälä, Rauli Aho ja Elmeri Syrjälä 

SM-hiihdot (P), 2020-2021 Saukkovaara, 26.3.2021 

 MYL 15km P Iiro Uusitalo 85. 

FIS Nuorten SM-kilpailu (P) (korj.22.2.), 2020-2021 Jyväskylä, 21.2.2021 

N18 10km P Saara Mattila 30. 

N20 15km P Vilma Kanerva 17. 

M17 15km P Rauli Aho 18. 

M17 15km P Elmeri Syrjälä 20. 

M17 15km P Verneri Tanninen 25. 

M20 20km P Niilo Syrjälä 23. 

M20 20km P Iiro Uusitalo 27. 

M20 20km P Oskari Tanninen 35. 

M23 20km P Joni Rauhansalo 44. 

FIS Nuorten SM-kilpailu (P) 2020-2021 Jyväskylä, 21.2.2021 
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N18 10km P Saara Mattila 30. 

N20 15km P Vilma Kanerva 17. 

M17 15km P Rauli Aho 18. 

M17 15km P Elmeri Syrjälä 20. 

M17 15km P Verneri Tanninen 25. 

M20 20km P Niilo Syrjälä 23. 

M20 20km P Iiro Uusitalo 27. 

M20 20km P Oskari Tanninen 35. 

M23 20km P Joni Rauhansalo 44. 

FIS Nuorten SM-kilpailu, parisprintti (P), 2020-2021 Jyväskylä, 20.2.2021 

N20 5.6km P Valkeakosken Haka 7. 

 Saara Mattila ja Vilma Kanerva 

M20 5.6.km P Valkeakosken Haka 8. 

 Iiro Uusitalo ja Niilo Syrjälä 

M18 5.6km P Valkeakosken Haka  

 Rauli Aho ja Elmeri Syrjälä 

FIS SM-kilpailut, Suomen Cup (V), 2020-2021 Honkavuori, 13.2.2021 

 MYL 15km V Iiro Uusitalo 96.  

Edustukset: 
Ahti Vuorinen nimitettiin Hämeen Hiihto Ry:n johtokuntaan 
Ville Kanerva nimettiin SVUL Hämeen Piirin johtokuntaan 
Markku Tunturi Vanhojen Hiihtoveikkojen rahastonhoitaja. 
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MÄKIHYPPY 
Valiokunta 2021 

Mikko Huoviala pj. Viljo Sadeharju vpj. Olli Petteri Nyström, Timo Kääpä, Hannu Nyström, 

Jaakko Sintonen, Tuomas Mäkinen, Toni Paukkunen. 

Kausi 2020-2021 oli hyvä luminen ja tasainen olosuhteiltaan. Näin ollen saimme Eerolan 

hyppyrimäet kuntoon jo joulukuun puolella ja viimeiset hypyt hypättiin huhtikuun alussa.  

Mäkihyppykoulu. 

Mäkihyppykoulu pidettiin Eerolassa perinteisesti koulujen hiihtolomaviikolla pienryhmissä 

useana eri päivänä ja osallistujia oli yhteensä kymmenkunta. Lajin pariin mäkihyppykoulusta 

jäi 4-6 hyppääjää jotka käyvät edelleen säännöllisesti harjoituksissa. 

Yhteensä talven 2021 aikana Eerolan mäestä kävi hyppäämistä kokeilemassa lähes 30 eri 

ikäistä henkilöä. 

Viikoittaiset harjoitukset omalla mäellä järjestettiin tiistaisin ja lauantaisin. Torstaisin 

kävimme epäsäännöllisesti hyppäämässä myös mm. Janakkalassa ja Tampereella 

 

Kesäharjoituksissa käytiin lähes viikoittain Tampereella Hervannassa, Jämsänkoskella, 

Lahdessa, Jyväskylässä, Paimiossa ja Janakkalassa. 

Kesän aikana junioreista 2 osallistui kahdelle alueleirille ja leirikisoihin Paimiossa ja 

Lahdessa, ja vanhemmista hyppääjistä 2 kävi kisaamassa mm. kaikki Keski-Suomen 

aluecupin kaikki osakilpailut. Sijoitukset cupin yhteistuloksissa 2. ja 4. 

 

Syksyllä 2021 teimme hyppyrimäellä talkootöinä perushuoltotöiden lisäksi puiden raivausta 

sekä alastulorinteiden tasoitusta sepelillä ja maa-aineksella.  

 

Syksyllä myös teetimme seuralle uudet takit. 

 

Talkootoimin pidimme Eerolan mäkiä ja aluetta kunnossa. 

Edustukset. 

1.Tason mäkivalmentajakoulutukseen syksyllä 2021 osallistuivat Timo Kääpä ja Mikko 

Huoviala 

Kansallisia mäkihyppytuomareita ovat Eino Pellikka ja Viljo Sadeharju.  
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Toimintaamme ovat tukeneet mm. 
JHKAKS OY 
Veikon Kone Valkeakoski 
Hinausautot K.Sulinko Oy 
K-market Vanhakylä 
BK-rakennus oy 
Kolmikaivin Oy 
Hakafood Cafe 
Asfaltti Vanaja Oy 
ST-Autokeskus 
Sportia Valkeakoski 
Kiinteistömaailma Valkeakoski 
Valkeakosken Silkkipaino Oy 

 

 

Kuvat Mikko Huoviala 

https://www.facebook.com/JHKAKSOY/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/veikonkonevalkeakoski/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/Hinausautot-KSulinko-Oy-567881516593716/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/kmarketvanhakyla/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/KolmikaivinOy/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/HakafoodCafe/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/AsfalttiVanajaOy/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/stautokeskus/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/sportiavalkeakoski/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/kiinteistomaailmavlk/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/Valkeakosken-Silkkipaino-Oy-579048572146830/?__cft__%5b0%5d=AZUi27hS9F2XPa_Rfx6xmE02kL7kgkIFw2E9CF-MCsOch6VULxIuuLaCkJnldU5auRABRwwa0oOwxRudfJSQ2WeA2AfKaPJbgHSoZfle4thZXeqo-9_kLX4Jc5UBArACVBaBTIV5XGrOaD8Iyk05zhnDukS-3RfhsfAA6vEs0u9tmwp1uG7O8qYiecKfkZdDSyg&__tn__=kK-R
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KORIPALLO 

 
 
Jaostojohtokunta 

Kokoukset 

Jaostojohtokunta kokoontui kevät- ja syyskokoukseen. Tämän lisäksi johtokunta 
etäkokoontui toimintasuunnitelmaan liittyvien asioiden vuoksi kaksi kertaa ja piti yhteyttä 
pikaviestisovelluksin. 

Kokoonpano 

Koripallojaoston johtokunta uusiutui kuluneella toimintakaudella, nimetyssä johtokunnassa 
toimivat Puheenjohtajana Mika Salokangas, jäseninä Juha Härkönen, Karri Kekkonen, 
Samuli Reponen, Ville Virkki ja Petteri Oksanen 

Urheilutoiminta 

 

Lapset 

Junioritoiminnan jatkumista toivottiin vuoden 2021 alkaessa. Koronarajoitukset höllentyivät 
11.1.2021, jolloin olisi ollut mahdollista jatkaa pienryhmällä ja erityisjärjestelyin. Tämä 
todettiin lajin luonne ja resurssimme huomioon ottaen liian haasteelliseksi ja 
epäkäytännölliseksi. Toiminta jäi edelleen pysähdyksiin. Keväällä rajoitukset vapautuivat, 
mutta toimintaa ei enää käynnistetty kesän ja salien sulkeutumisen kynnyksellä. 
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Kesällä suunniteltiin koripallo koulun käynnistymistä syksyllä 2021. Koronarajoituksia oli 
purettu kesällä, silti rajoituksien uhka varjosti suunnitelmien laatimista. 

Tavoite oli kuitenkin saada kaksi ikäkausiryhmää edellisen kauden mukaisesti.  

Edellisen kauden ohjaajamme Samuli Reponen sitoutui edelleen Nokian 
juniorivalmennustoimintaan, tästä syystä järjestelyjä uuden vastuuohjaajan sekä 
apuohjaajien löytämiseksi tehtiin. Tehtävään ei saatu ohjaajia syksyn aikana. Talvella 
koronatilanne vaikeutui ja salit laitettiin jälleen kiinni. 

Junioritoiminnan käynnistäminen jaostossa oli saatu liikkeelle paria vuotta aiemmin ja 
toiminta oli alkutekijöissään. Kiinnostusta toimintaa kohtaan oli kiitettävästi ensimmäisten 
vuosien aikana ja toiminnan kasvattaminen oli jaoston tavoitteena. On kuitenkin 
myönnettävä valitettava tosiasia, että koronarajoitukset pysäyttivät nousujohteisen 
toiminnan ja uusi alku on otettava. 

 

Aikuiset 

Kausi 2020-2021 Koripallo liiton läntisen alueen IV-divisioonassa. 

Sarjatoiminta ei jatkunut vuoden 2021 alussa. Koronarajoituksien vuoksi aikuisten sarjat ja 
salivuorot olivat keskeytettyinä. Sarjan jatkumista odotettiin maaliskuun 20. asti, jolloin 
koripallo liitto teki päätöksen sarjojen päättämisestä. Miesten läntisestä IV-divisioonasta 
2020-2021 pelattiin vain 5-6 ottelua alkutalvesta 2020. 

 

 
 
 
Liite 1, kauden 2020-2021 lopulliset sijoitukset. 
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Liite 2, pelaajat kaudella 2020-2021. 
 
 
 
Kesäkausi 2021 

Jaostomme järjesti kokoontumisia ulkokentille, mm. kerhomajan uudelle kentälle. Kentillä 
kohdattiin myös paikallista nuorisoa ja harrastajia. Iloksemme saimme uusia harrastajia 
myös toimintaamme. Kesäkauden harjoittelu sisälsi lisäksi omatoimista harjoittelua eri 
muodoissaan. 

Kesällä tehtiin myös kartoitusta jaoston jäsenistössä valmiudesta sitoutua tulevaan 
sarjakauteen sekä halukkuutta liittyä Pirkanmaan epäviralliseen sarjaan “korttelikorikseen”. 
Kartoitusta tehtiin koronatilannetta silmällä pitäen. 

Kausi 2021-2022 Koripallo liiton läntisen alueen IV-divisioonassa. 

Koripallo jaosto ei ilmoittautunut liiton sarjaan kaudelle 21-22. Jäsenistö koki, että kaksi 

edellistä sarjan keskeytystä todennäköisesti toistuu jälleen. Tästä koituu taloudellista 

tappiota niin jaostolle kuin henkilökohtaisissa vakuutus- ja lisenssimaksuissa. 

Harjoitustoiminta käynnistettiin salien auettua syksyllä ja iloksemme harrastajamäärät olivat 

olosuhteisiin nähden hyvät. Kuitenkin joulukuussa koronatilanteen vuoksi salit määrättiin 

suljettaviksi ja aikuisten harrastustoiminta keskeytettiin. 

Järjestetyt tapahtumat 

Haka Basket ei voinut järjestää perinteistä katukoristapahtumaa koronarajoitusten vuoksi 
vuonna 2021. 
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Muu toiminta 

Miesten joukkueen harjoituksissa on käynyt säännöllisesti tuttujen runkopelaajien lisäksi 
uusia vahvistuksia ja useita paikallisia nuoria. Joukkueen toimintaa on kuvannut 
kansainvälisyys ja avoimuus, Haka-Basketin harjoituksiin ovat tervetulleita 
konkaripelureiden lisäksi kaikki koripallosta kiinnostuneet ja lajia jo hieman aiemmin 
harrastaneet pelurit.  

Vuosi 2021 oli kuitenkin poikkeuksellinen ja ohjattua toimintaa oli käytännössä vain syksyllä.  

Lähialueen seurojen kanssa on aiempina vuosina tehty aktiivista yhteistyötä läpi kauden 
mm. harjoitusvuoro vierailuiden osalta, mutta tähän ei ollut mahdollisuutta rajoitusten vuoksi. 

Koulutus 

Koripallo jaosto ei ole järjestänyt koulutusta, eikä liiton koulutuksiin ollut osallistujia. 

Talous ja viestintä 

Jaoston taloudellinen tilanne oli tasapainossa vuoden 2021 alkaessa. Toiminnan kuluihin 
vaikutti paljon salivuorojen peruuntuminen sekä liiton veloitusten puuttuminen 
loppuvuodelta. Toiminnasta aiheutuvia kuluja on kuluneella toimintakaudella suurimmaksi 
osaksi katettu osallistumismaksuilla, sekä vapaaehtoislahjoituksin näiden eri muodoissa. 
Talkootöitä ei tehty vuonna 2021. Samoin kuten aiempina vuosina, varainhankinnassa 
tukeuduttiin uusiin ja pitkäaikaisiin yhteistyökumppaneihin. Vuotuinen seuramaksu, joka 
sisältää Valkeakosken Haka Ry:n jäsenmaksun, perittiin kaikilta toiminnassa aktiivisesti 
mukana olleilta korotettuna kausimaksun osuudella.  

Haka-Basket on esillä sosiaalisessa mediassa. Sisäistä tiedotusta tapahtumista 
joukkueessa on hoidettu johtokunnan toimesta sekä ryhmäteksti-, whatsapp- että 
sähköpostiviestein. Koripallo jaostolla on omat nettisivut Haka Ry:n sivuilla. 

 

Valkeakoskella 02.03.2022 

Mika Salokangas 

Koripallo jaosto 
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LUISTELU 

 

LUISTELUJOHTOKUNTA 2021 

 

Luistelujaoston puheenjohtaja:  Outi Pinomäki 
Varapuheenjohtaja:   Jori Silén 
Kirjanpitäjä:   Marja Sisso-Koriseva 
Rahastonhoitaja:   Kimmo Rantanen 
Sihteeri:    Jyrki Hietanen 
Muut jäsenet:  Veli Vaittinen, Mika Stenman, Mika Siren 
 
Luistelujohtokunta kokoontui kolme (3) kertaa vuoden 2021 aikana ja lisäksi pidettiin jaoston 
kevätkokous 5.3.2021 ja syyskokous 10.11.2021 
 
Tällä kaudella seurasta ei ollut edustajaa Luisteluliiton kevät- ja syyskokouksissa. 
Tammikuun 10. päivä oli Pirkanmaalla historiallinen, kun alueemme ensimmäinen pitkä 
(333m) tekojäärata Tampereen Sorsapuistossa saatiin myös pikaluistelijoiden käyttöön. 
Harjoituksia päästiin toteuttamaan kolme kertaa viikossa. Yhteistyötä seurojen kesken 
rakenneltiin ensimmäisen vuoden aikana ja yhteisenä tavoitteena kaikilla oli luistelijoiden 
määrän kasvattaminen. Haka oli tukemassa sekä lasten- että aikuisten 
luistelukoulutoimintaa auttaen ohjaustoiminnassa että välineiden lainauksessa ja 
huoltamisessa. 
Koronatilanteen vuoksi alkuvuodesta ei kilpailuja järjestetty, mutta onneksi harjoittelu 
onnistui. Loppuvuodesta kilpailutoiminta päästiin jälleen aloittamaan eri puolilla Suomea 
tarkkoja koronaohjeistuksia noudattaen. Hakalaisia kävi alkutalvesta mm. Season Opening 
Race - ja Pingu Race - kilpailuissa Seinäjoella sekä Juhani Järvisen muistokilpailut 
Helsingissä. Tähtäimessä Master luistelijoilla oli tammikuussa 2022 pidettävät Master Sprint 
Games 2022 Inzelissä, Saksassa. 
 
Hakan luistelujaoston urheilutoiminnasta vastasi Mika Siren, jonka valmennuksessa oli Jutta 
Niittylä sekä master luistelijoita: Outi Pinomäki, Marja Sisso-Koriseva ja Jyrki Hietanen sekä 
noin 3-6 aktiivisen kuntourheilijan joukko.  
Kesällä harjoiteltiin paljon omatoimisesti. Tiistaisin pyrittiin harjoittelemaan isommalla 
porukalla yhdessä. Harjoituksia toteutettiin enimmäkseen ulkona, mutta koronamääräysten 
salliessa myös Valkeakosken urheiluhallin voimailusalilla. Jää harjoitukset aloitettiin 
marraskuussa Vallonjärvellä ja joulukuun alusta pääsääntöisesti Sorsapuiston 
tekojääradalla.  
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NYRKKEILY 

Yleistä 

Vuoden 2021 alku eli kevätkausi jatkui yhä Covid-19 aiheuttaman salien sululla. Vain max 

10 alle 18 vuotiasta sai olla yhtä aikaa samassa tilassa. 

Kuntonyrkkeilyn ollessa tauolla jatkui juniori- ja kilpanyrkkeily normaalisti yllä oleva rajoitus 

huomioiden. 

Kilpanyrkkeilijät harjoittelivat kolme kertaa viikossa. Ilmojen lämmetessä vanhemmat 

kilpanyrkkeilijät pitivät tekniikkaharjoituksia Apian urheilukentällä kaksi kertaa viikossa.  

Kesäkaudella osallistui 2-3 harrastajaa harjoituksiin ulkona, tavoitteena nuorten SM kisat 

marraskuussa. 

Syyskausi aloitettiin syyskuun alussa. Viikossa oli kuusi harjoituskertaa, niistä liikuntahallilla 

5 maanataista perjantaihin sekä Kärjenniemen koululla kerran viikossa aina sunnuntaisin. 

Harjoituskertoja kertyi noin 120 ja säännöllisiä osallistujia oli noin 50. Kilpailutoimintaan 

osallistui kaksi nyrkkeilijää; Verneri Tamminen ja Johannes Kesola. Vernerin otteluita vaivasi 

kiusallinen nenävaiva, Johanneksen ottelu päättyi olkapäävammaan.  

Kärjenniemen koululla pidettiin syksyllä sunnuntaisin kuntonyrkkeilyharjoituksia naisille ja 

miehille. Koulujen salit olivat kiinni koko kevään.  

Jaostojohtokunta 

Puheenjohtajana toimi Kari Helenius ja jäseninä olivat Rene Järvinen, Ari Jauhiainen, Riikka 

Niemi sekä Joni Paalijärvi. Johtokunta käsitteli asioita palavereissa harjoitusten yhteydessä 

ja syys kokous pidettiin Ravintola Stellassa. Syys kokous valitsi puheenjohtajaksi Kari 

Heleniuksen ja sihteeriksi Ari Jauhiaisen. Muut johtokunnan jäsenet: Riikka Niemi, Rene 

Järvinen ja Joni Paalijärvi. 

Kilpailutoiminta 

Vuonna 2021 Hakasta kävi virallisissa otteluissa kaksi henkilöä.  A-pojissa 81kg Johannes 

Kesola sekä 71kg Verneri Tamminen. Johannes otteli ensimmäisen ottelunsa salikilpailussa 

Helsingissä. Johanneksen ottelu päättyi avustajan luovutukseen ensimmäisessä erässä 

olkapään vammaan. Verneri otteli kaksi kertaa, salikilpailut Tikkurilassa sekä Kultahansikas 

turnaus niin ikään Tikkurilassa. Verneri hävisi molemmat ottelunsa, toisen hajaäänin. 

Vernerin otteluita haittasi ikävä nenävamma. 

Alkuvuoden 2021 kilpailusta suurin osa peruttiin. Kilpailukausi alkaa 1.9 ja loppuu 31.5. 

Kesällä ei ole kilpailuja. 

Verneri ja Johannes kävivät kauden aikana lähiympäristössä sparraamassa Rene Järvisen 

johdolla. Mukana oli myös muutaman kerran Matias Astola. 
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Harjoitustoiminta 

Kilpanyrkkeilyn harjoituksia on pidetty liikuntahallilla maanantaisin, keskiviikkoisin ja 

perjantaisin. Harjoituksissa on käynyt säännöllisesti max 8. Kävijämäärä oli rajoitettu 10 

henkilöön mukaan lukien valmentajat. Valmennuksesta ovat vastanneet: Rene Järvinen, 

Joni Paalijärvi sekä Kari Helenius. Harjoituksissa Kari Helenius on ohjannut aloittelevia 

junioreita, Rene ja Joni pidemmälle ehtineitä. Heidän vastuullaan ovat olleet myös perjantain 

treenit. 

Kuntonyrkkeily 

Kuntonyrkkeily kärsi eniten koronan aiheuttamasta sulusta. Koko kevätkauden sali oli 

suljettu yli 18-vuotiailta. Tämä koski niin liikuntahallia kuin myös Kärjenniemen koulua. 

Syksykaudella alkoivat niin liikuntahallin kuin Kärjenniemenkin treenit pyöriä normaalisti. 

Naisten kuntonyrkkeilijöitä oli toimintavuonna (syksy) n. 25, joista osa kävi kerran viikossa 

ja suurin osa kaksi kertaa viikossa.  

Vuorot olivat tiistaisin ja torstaisin. Ohjaajina toimivat Liisa Korpio-Mäkelä, Riikka Niemi sekä 

Outi Sakko. Miesten kuntonyrkkeilijöitä oli n. 10 ja myös miesten vuorot olivat tiistaisin ja 

torstaisin, joten harjoituskertoja tuli lähes 62. Ohjaajina ovat toimineet Kari Helenius ja Ari 

Jauhiainen, Petri Valtonen sekä Sami Laakso. 

Nyrkkeilyjaoston järjestämä kuntonyrkkeily on jatkunut myös Kärjenniemen koululla ja siellä 

miehet ja naiset ovat käyneet treenaamassa sunnuntaisin. Kärjenniemessä kuntonyrkkeilyä 

on ohjannut Vesa Rouvali. Kärjenniemessä on käynyt noin 5-6 aktiivista kuntonyrkkeilijää. 

Tuomaritoiminta 

Hakalaiset tuomarit ovat monien vuosien ajan olleet näkyvinä niin kansallisissa kuin 

kansainvälisissäkin kilpailuissa. Rene Järvinen on edelleen AIBA:n tuomari ja 

Kari Helenius on I luokan tuomari. Covid-19 viruksen takia iso osa kilpailu toiminnasta oli 

tauolla. 

Rene Järvinen oli kehä- ja arvostelutuomarina kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa 

sekä ylituomarina kansallisissa kisoissa. Rene oli tuomarina niin nuorten kuin aikuisten SM-

kilpailuissa. 

Kari Helenius oli kehä- ja arvostelutuomarina useissa niin kansallisissa- kuin salikilpailuissa. 

Muu toiminta 

Rene Järvinen, Verneri Tamminen sekä Johannes Kesola osallistuivat 31.7–1.8. 2021 

Kisakeskuksessa pidettyyn otteluleiriin. 
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